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	0002362   ALEX SANDRO MARTINIANO DOS SANTOS        2.02.12.07      SUPERV.DE ARREC.LIQUID COBRANCA-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       8         2.940,00
	0002301   ANDREA NASCIMENTO BARBOSA DE ARAUJO      2.02.12.07      SUPERV.DE ARREC.LIQUID COBRANCA-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       8            84,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                               3.024,00
	Total Parcial: 2 registros

	0002149   ABDIEL TEIXEIRA DE QUEIROZ               3.08.14.01      COORDENACAO ADMIN.FINANCEIRA-CAF/UN      AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          132,00
	0002920   ADILSON FARIAS LESSA FILHO               1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      ENGENHEIRO-ENG.CIVIL                     55          122,00
	0003244   ADRIANO LUIZ SILVA DOS SANTOS            1.04.21.05      NUCLEO DE SIST.LOCAL FLEXEIRAS           ENCANADOR                                55          258,00
	0001922   AGLANTEILES SANTOS FARIAS                2.02.15.05      SUPERV CADASTRO COMERCIAL-SUPECOM/U      AUX ADMINISTRATIVO                       55          126,00
	0002258   ALBERTO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA         1.10.13.01      GERENCIA DE ENGENHARIA - GEENG           OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55           42,00
	0003374   ALEX KELVIN DA SILVA PAULA               1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      ENCANADOR                                55          350,00
	0002145   ALEXANDRE PIMENTEL BARBOSA               1.04.21.24      NUCLEO SIST.LOCAL SAO LUIZ DO QUINT      TECNICO INDUSTRIAL                       55          192,00
	0002272   ALEXANDRE VITORIANO DA ROCHA             2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          126,00
	0002897   ALLYSSON FERRO NEVES                     1.04.11.05      SUPERV.MANUTEN.ELETROMECAN SUPEMEM/      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55           42,00
	0003383   ANA MARIA EDIVIA SILVA DOS SANTOS        1.10.15.05      SUPERV.DE QUALIDADE DO PRODUTO-SUPQ      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           42,00
	0002830   ANTONIO ANDRE VIEIRA BARROS              1.10.15.02      SUPERV.DE SEGURANCA DO TRABALHO-SUP      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55           42,00
	0001882   ANTONIO FERREIRA DA SILVA                1.02.13.01      GERENCIA DE MANUTEN.ELETROMECANICA-      AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL            55           42,00
	0002409   ANTONIO JOAQUIM DOS SANTOS               3.09.11.02      SUPERVISAO DE MANUTENCAO - SUPMANU       MOTORISTA                                55          160,00
	0002084   ANTONIO PORFIRIO FERREIRA                3.08.15.01      COORD.ADMINIST.-FINANCEIRA-CAF/UNSE      OPERADOR DE BOMBAS                       55           42,00
	0002955   BEROALDO SEVERINO DA SILVA               1.02.13.02      SUPERV.DE MANUTENCAO ELETRICA - SUP      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55           42,00
	0003262   CAIQUE PIRAMAR CORREIA DE MELO           1.10.15.01      GERENCIA DE SUSTENTABILIDADE - GERS      ENCANADOR                                55          168,00
	0002274   CARLOS ALBERTO DE BARROS                 2.02.36.01      UNIDADE NEGOCIO BACIA LEITEIRA-UNSE      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55           90,00
	0002026   CICERO LIMA DOS SANTOS                   3.08.11.01      COORDENACAO ADM FINANCEIRA CAF/UNAG      AUXILIAR DE APOIO OPERACIONAL            55          270,00
	0002524   CICERO VIEIRA BARBOSA                    3.08.13.01      COORD.ADMINISTRATIV-FINANCEIRA-CAF/      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          642,00
	0002463   CRISTOVAM LINS FILHO                     1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL                       55           70,00
	0003246   DAVID MARCOS MERCEZ                      1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      ENCANADOR                                55          308,00
	0002636   DENISSON ROCHA LOPES                     1.10.15.03      SUPER.RESPONSABILIDAD AMBIENTAL-SUP      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0002971   DENYLLEYDSON GRACINDO SANTOS             1.04.11.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIBUICAO CPDI/      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55           42,00
	0003294   DIARRURY FERREIRA COSTA                  1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      ENCANADOR                                55           42,00
	0003033   EDUARDO BARBOSA DA SILVA                 1.10.13.02      SUPERVISAO DE PROJETOS - SUPRO           TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0003361   ERICA DA SILVA FARIAS                    3.2.15.01       GERENC.GEST.QUALID.EMPRES E INDIC-G      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           42,00
	0002281   ERICKSON AQUINO DANTAS                   1.04.17.01      CHEFIA DA CPDL/U.N.BACIA LEITEIRA        AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          360,00
	0001417   ERNANDI DE OLIVEIRA SABINO               1.11.12.02      SUP.BARRA SAO MIGUEL PARIPUEIRa-SUP      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           96,00
	0003333   EWELYN BARBOSA SILVA                     1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           42,00
	0003274   FAGNER SILVA DOS SANTOS                  3.09.11.02      SUPERVISAO DE MANUTENCAO - SUPMANU       ENCANADOR                                55          156,00
	0002568   FERNANDO ONOFRE DA SILVA                 1.04.20.02      COORD.PROD DISTRIB.REDES-SUPEDIR/UN      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55          126,00
	0002624   FLAVIA CRISTINA CORREIA FERREIRA         1.04.19.17      NUCLEO DE SIST.LOCAL PAO DE ACUCAR       TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          398,00
	0002267   FRANCILDES PEREIRA DE ANDRADE            1.04.14.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNSE      MOTORISTA                                55          632,00
	0009168   GERALDO FAUSTINO DE BARROS LEAO          1.06.11.01      VICE PRESIDENCIA DE ENGENHARIA-VPE       EM BRANCO                                55          440,56
	0002562   GILENO MARQUES LUZ                       1.04.22.04      SUPERV.MANUT.ELETROMEC-SUPEMEM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55          280,00
	0003253   GILSON FELIX PINHEIRO                    1.11.12.04      SUPERV.RIO LARGO - SUPRM4                ENCANADOR                                55          174,00
	0002577   GUSTAVO FERREIRA CAVALCANTE              2.02.33.02      SUPERV.SERVICOS CLIENTES-SUPESC/UNL      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           90,00
	0009169   HUMBERTO CARVALHO JUNIOR                 1.01.11.01      VICE PRESIDENC OPERACIONAL-VPO           DIRETOR ADMINISTRATI                     55           90,00
	0003179   IVALDECK ANTONIO SANTOS DE LIMA          1.02.12.01      GERENCIA PROD.DESENVOL.OPERACIONAL-      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           70,00
	0003235   JACKSON RODRIGUES DE OLIVEIRA            3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      ENCANADOR                                55          168,00
	0002299   JANE GLEIDE TORRES CALIXTO               3.08.15.01      COORD.ADMINIST.-FINANCEIRA-CAF/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL                       55          168,00
	0003363   JANEIDE JANDIRA QUEIROZ MENDES           2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          186,00
	0002225   JEDIAEL PEREIRA DOS SANTOS               1.04.14.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNSE      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55        2.222,00
	0002508   JOACIR CONCEICAO SILVA                   3.09.11.03      SUPERVISAO DE SUPRIMENTOS - SUPSUP       OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55          420,00
	0003119   JOAO PAULO PAES DE ARAUJO SILVA          1.04.14.05      SUPERVISAO DE TRATAMENTO-SUPETR/UNS      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55           42,00
	0002220   JONATAS PEREIRA DOS SANTOS               2.02.21.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNSERT       AUX ADMINISTRATIVO                       55          476,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              13.178,56
	Total da página: 48 registros
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	0003178   JOSE CLEMENTE DA SILVA NETO              1.02.13.01      GERENCIA DE MANUTEN.ELETROMECANICA-      TECNICO INDUSTRIAL -TEC MECANICA         55           70,00
	0002167   JOSE FELIZARDO DOS SANTOS                2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55           84,00
	0001570   JOSE LOPES DA SILVA                      2.02.15.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      LEDOR DE HIDROMETRO                      55          168,00
	0003302   JOSE MACELIANO TEIXEIRA DA SILVA         1.04.14.02      SUP.PROD.DISTRIB.REDES SUPEDIR/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          308,00
	0003278   JOSE MARCOS DA PAZ BALBINO               1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      ENCANADOR                                55          210,00
	0001436   JOSE ROBERVAL SANTOS LEMOS               1.08.13.03      SUPER.ACOMP.PROG OBRAS DE TERC.-SUP      TECNICO INDUSTRIAL                       55           10,00
	0002607   JOSE RONALDO DA SILVA                    1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55          126,00
	0003121   JOSE RONALDO GOMES DA SILVA              3.05.14.01      GER.DE SEGURANÇA DO TRABALHO - GESM      TECNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO        55          140,00
	0002941   JUDIRON DA SILVA PENA                    2.02.12.01      SUPERINTENDENCIA DO INTERIOR - SUNE      ENGENHEIRO-ENG.SANITARIA                 55          778,00
	0002943   JULIO CESAR MOURA MENEZES JUNIOR         1.08.11.01      SUPER.DE ENGENHARIA - SUENG              ENGENHEIRO-ENG.SANITARIA                 55        1.350,00
	0002490   JULIO DOS SANTOS BALBINO                 1.02.12.07      SUPERV.DE TRATAMENTO DE ESGOTO-SUPT      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55           42,00
	0003317   KAMILLA MARIANA CHAGAS                   3.08.13.01      COORD.ADMINISTRATIV-FINANCEIRA-CAF/      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55          210,00
	0003181   LUCAS SARMENTO DE SOUZA                  3.02.26.01      GER.DE SANEAMENTO RURAL - GESAR          ASSISTENTE OPERACIONAL                   55           42,00
	0003018   LUCIANA EUGENIA GALVAO CAVALCANTE        1.09.12.02      SUPERV.MONITORAMENTO DE BARRAGENS-S      ENGENHEIRO-ENG.CIVIL                     55           70,00
	0002276   LUIZ NOGUEIRA DA SILVA                   1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55           42,00
	0003248   LUNARDE QUEIROZ ARAUJO PETRAUSKAS        2.02.21.06      SUP.ARREC.COBR.COMB.FRAUDE-SUPACF/U      ENCANADOR                                55          476,00
	0002632   MARCELO FERNANDO DA SILVA                1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55          112,00
	0001662   MARCOS ANTONIO COSTA                     1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      SUP OP MANUT E OBRAS                     55           90,00
	0002157   MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA               2.02.27.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      MOTORISTA                                55          336,00
	0003251   MARIA JOSE CAVALCANTE SANTOS SOARES      2.02.27.05      SUPERVISAO CADASTRO COMERCIAL -SUPE      ENCANADOR                                55          126,00
	0003038   MARTA LILIAN BEZERRA DE BARROS           3.08.14.01      COORDENACAO ADMIN.FINANCEIRA-CAF/UN      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           42,00
	0002600   PAULO ALEXANDRE TELES DE SOUZA           1.04.14.03      SUP.COLETA TRATAM.ESGOTO-SUPECE/UNS      AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55           84,00
	0002143   PAULO CESAR BRITO                        2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          260,00
	0002235   PEDRO NOVAIS DA SILVA FILHO              3.09.11.01      GERENCIA DE SUPORTE TECNICO - GESTE      MOTORISTA                                55          126,00
	0003255   RAFAEL ANTONIO DA SILVA                  1.04.23.04      NUCLEO DE SIST.LOCAL ESTRELA ALAGOA      ENCANADOR                                55           42,00
	0003307   RANGEL CORREIA ALVES SANTOS BONIFACIO    1.04.20.05      SUPER.COLET.TRATAM.ESGOTO-SUPECE/UN      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          186,00
	0003338   RANIEL GOMES ALEXANDRE                   1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55          118,00
	0003308   RENATA LORENA SILVA DOS SANTOS           2.02.33.05      SUPER.CADASTRO COMERCIAL-SUPECOM/UN      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          174,00
	0009171   RENATO MAIA NOBRE PAES                   1.06.11.02      ASSESSORIA TECNICA VPE                   ASSESSORIA ESPECIAL                      55           48,00
	0002446   RICARDO FABRICIO COSTA DE OLIVEIRA       1.08.13.01      GERENCIA DE OBRAS - GEOBS                TECNICO INDUSTRIAL                       55           70,00
	0002464   RODRIGO FERNANDO MOREIRA                 1.10.12.03      COORD.PRODUCAO DAS CIDADES DA RMM-C      OPERADOR DE PRODUCAO                     55           42,00
	0003336   ROSANE MOREIRA DE BRITO                  3.05.13.03      SUPERV.TREINAM BEM ESTAR SOCIAL-SUP      ASSISTENTE SOCIAL                        55           42,00
	0002596   ROSIVAL GOMES DA COSTA                   3.05.14.01      GER.DE SEGURANÇA DO TRABALHO - GESM      TECNICO DE SEGURANCA DO TRABALHO         55          210,00
	0003268   RUBIAN DOS SANTOS SILVA                  1.10.15.01      GERENCIA DE SUSTENTABILIDADE - GERS      ENCANADOR                                55          546,00
	0003316   SANDRIELLY MARQUES DA SILVA              2.02.33.06      SUP.ARREC COB.E COMBAT.FRAUD-SUPACF      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           48,00
	0003301   TAISA MENEZES TENORIO                    2.02.38.05      SUPER.CADAST.COMERCIAL-SUPECOM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           84,00
	0003299   THAISE ARAUJO DOS SANTOS                 1.08.13.02      SUPER.ACOMP.PROG OBRAS DE TERC.-SUP      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           70,00
	0002617   THIAGO LEVY COSMO SANTANA                1.04.22.05      SUPERV.COLET TRAT.ESGOTO-SUPECE/UNS      OPERADOR DE PRODUCAO                     55           84,00
	0003329   VINICIUS DE MELO SA                      1.04.23.08      NUCLEO DE SIST.LOCAL PALMEIRA INDIO      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           42,00
	0003337   VIVIAN KAROLINE TENORIO DE SOUZA         1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           90,00
	0003172   WALDJER DANTAS MELO                      1.04.22.03      SUPERV.DE TRATAMENTO-SUPETR/UNSERR       ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55          132,00
	0003025   WILLIAN GOMES DO AMARAL                  1.08.12.02      SUP.DE ANALISE E ELAB.DE PROJ.SUPAE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55           70,00
	0002149   ABDIEL TEIXEIRA DE QUEIROZ               3.08.14.01      COORDENACAO ADMIN.FINANCEIRA-CAF/UN      AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          160,00
	0003244   ADRIANO LUIZ SILVA DOS SANTOS            1.04.21.05      NUCLEO DE SIST.LOCAL FLEXEIRAS           ENCANADOR                                55           96,00
	0003374   ALEX KELVIN DA SILVA PAULA               1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      ENCANADOR                                55          192,00
	0002272   ALEXANDRE VITORIANO DA ROCHA             2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          222,00
	0003383   ANA MARIA EDIVIA SILVA DOS SANTOS        1.10.15.05      SUPERV.DE QUALIDADE DO PRODUTO-SUPQ      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           42,00
	0003262   CAIQUE PIRAMAR CORREIA DE MELO           1.10.15.01      GERENCIA DE SUSTENTABILIDADE - GERS      ENCANADOR                                55           84,00
	0003246   DAVID MARCOS MERCEZ                      1.04.16.04      NUCLEO DE SIST. LOCAL DELMIRO GOUVE      ENCANADOR                                55          140,00
	0001417   ERNANDI DE OLIVEIRA SABINO               1.11.12.02      SUP.BARRA SAO MIGUEL PARIPUEIRa-SUP      ASSISTENTE ADMINISTRATIVO                55           48,00
	0003274   FAGNER SILVA DOS SANTOS                  3.09.11.02      SUPERVISAO DE MANUTENCAO - SUPMANU       ENCANADOR                                55          114,00
	0002568   FERNANDO ONOFRE DA SILVA                 1.04.20.02      COORD.PROD DISTRIB.REDES-SUPEDIR/UN      OP. DISTRIBUICAO/ 30 H                   55          168,00
	0002562   GILENO MARQUES LUZ                       1.04.22.04      SUPERV.MANUT.ELETROMEC-SUPEMEM/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.ELETROTECNICA     55          182,00
	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                               8.848,00
	Total da página: 53 registros
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	0003253   GILSON FELIX PINHEIRO                    1.11.12.04      SUPERV.RIO LARGO - SUPRM4                ENCANADOR                                55          168,00
	0002225   JEDIAEL PEREIRA DOS SANTOS               1.04.14.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNSE      ASSISTENTE OPERACIONAL                   55          210,00
	0003119   JOAO PAULO PAES DE ARAUJO SILVA          1.04.14.05      SUPERVISAO DE TRATAMENTO-SUPETR/UNS      ENGENHEIRO-ENG.QUIMICA                   55           42,00
	0003302   JOSE MACELIANO TEIXEIRA DA SILVA         1.04.14.02      SUP.PROD.DISTRIB.REDES SUPEDIR/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          154,00
	0002276   LUIZ NOGUEIRA DA SILVA                   1.04.11.02      SUP.PROD. E DISTR.DE REDES-SUPEDIR/      OP. DISTRIBUICAO/ 40 H                   55           84,00
	0002143   PAULO CESAR BRITO                        2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55          800,00
	0003307   RANGEL CORREIA ALVES SANTOS BONIFACIO    1.04.20.05      SUPER.COLET.TRATAM.ESGOTO-SUPECE/UN      TECNICO INDUSTRIAL-TEC.EDIFICACOES       55          264,00
	0003338   RANIEL GOMES ALEXANDRE                   1.04.20.01      COORD.PRODUCAO E DISTRIB.-CPDI/UNLE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           42,00
	0002617   THIAGO LEVY COSMO SANTANA                1.04.22.05      SUPERV.COLET TRAT.ESGOTO-SUPECE/UNS      OPERADOR DE PRODUCAO                     55          198,00
	0003337   VIVIAN KAROLINE TENORIO DE SOUZA         1.04.22.01      COORD. PRODUCAO E DISTRIB.CPDI/UNSE      TECNICO INDUSTRIAL TEC.QUIMICA           55           84,00
	0002272   ALEXANDRE VITORIANO DA ROCHA             2.02.33.01      COORDENACAO COMERCIAL - CCO/UNLE         AGENTE DE SISTEMA LOCAL                  55           48,00
	0003253   GILSON FELIX PINHEIRO                    1.11.12.04      SUPERV.RIO LARGO - SUPRM4                ENCANADOR                                55          378,00

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              21.474,56
	Total Parcial: 111 registros

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                               2.472,00
	Total da página: 12 registros

	_________ ________________________________________ _______________ ________________________________________ ________________________________________ _____ ____________
	                                                                                                                                                              24.498,56
	TOTAL GERAL: 113 registros


